
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 18
COPIA

____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA TECNICA MANUTENTIVA

Numero  12   Del  10-01-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA DUPLICART PER FORNITURA N. 2 SEDIE OPERATIVE
ED UN ARMADIO

CIG: Z342A75303

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con propria Determinazione n. 324 reg. 600 del 04/11/2019, si affidava alla ditta
DUPLICART, on sede legale in Via Pomezia, 8/A – San Benedetto del Tronto (AP) P.IVA 02274360441, la
fornitura di n. 2  sedie operative  ed un armadio  per l’ ufficio demografico e l’ufficio segreteria;

CONSIDERATO che con la citata determinazione si impegnava la somma complessiva di Euro 646,30 IVA
compresa,  con imputazione al Capitolo n. 2502 del Bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario
2019, impegno 232  del 05/11/2019;

VISTA la fattura n. 83E del 29/11.2019 emessa dalla ditta DUPLICART  per l’importo di Euro 646,30
compresa IVA al 22% relativa alla fornitura di che trattasi;

VISTO che la fattura in argomento e’ soggetta  alle disposizioni in materia di “Split payment”;

RICORDATO che, al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai rapporti contrattuali
in ambito pubblico, al presente affidamento era stato assegnato dall’Autorità Nazionale Anti Corruzione  il
cod. CIG n. Z342A75303;;

ACQUISITA la dichiarazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1 e 7, della Legge n° 136/2010, in merito alla
tracciabilità dei flussi finanziari, con indicazione del conto dedicato;

VERIFICATA, ai sensi dell’art. 16-bis comma 10 della L. 2/2009, la regolarità contributiva della ditta
DUPLICART mediante acquisizione d’ufficio del DURC regolare di cui al Prot. INAIL_18630137 rilasciato in
data 16/10/2019 e valido fino al 13/02/2020;

ACCERTATA la regolarità della fornitura nonché della riportata fattura e ritenuto dare corso  alla liquidazione
della stessa;

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 12 del 10-01-2020  -  pag. 1  -  Comune di Colli del Tronto



VISTA la legge n. 241 del 07.08.1990;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” pubblicato
nella G.U. del 28.09.2000;

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

VISTA la parte seconda T.U. D.Lgs 267/00 Ordinamento Funzione Pubblica;

     DETERMINA

DI LIQUIDARE, per quanto in relazione:
la fattura n. 83E del 29/11.2019  emessa dalla ditta DUPLICART  per l’importo  complessivo di Euro
646,30 Iva compresa, di cui:

Euro 529,75 imponibile;-
Euro 116,55 IVA al 22%;-

a favore della ditta DUPLICART, con sede legale Via Pomezia, 8/A – San Benedetto del Tronto (AP) P.IVA
02274360441, sul conto corrente bancario dedicato ai pagamenti nell’ambito delle commesse pubbliche
IBAN: IT 06T0312424400000000230980;

DI IMPUTARE la complessiva spesa di Euro 646,30 al seguente Capitolo del bilancio corrente che presenta
sufficiente disponibilità:

Cap. 2502 – impegno 232 DEL 05/11/2019;

DI PRECISARE che l’IVA trattenuta in relazione al meccanismo dello Split Payment, pari ad Euro 116,55, in
riferimento alla fattura n 83E del 29/11.2019 verrà versata dal Comune entro le scadenze previste
direttamente allo Stato;

DI TRASMETTERE la presente Determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
all'Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di rito.

DI PUBBLICARE la presente sul sito istituzionale dell’Ente in conformità alla normativa vigente sulla
trasparenza amministrativa.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 12 del 10-01-2020  -  pag. 2  -  Comune di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la copertura
finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184,
comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 17-01-2020
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
_____________________________________

==================================================================================

N. reg. 38  lì 21-01-20

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale.

   F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                        _____________________________

==================================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 21-01-20
al 05-02-20

F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   06-02-20                                   DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

==================================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 21-01-20

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 12 del 10-01-2020  -  pag. 3  -  Comune di Colli del Tronto


